[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ Краснодарского  края

П Р И К А З

16.07.2008 г.

                                                                                № 1440
г.Краснодар

 О внесении изменений

в приказ департамента здравоохранения Краснодарского края

от 9 января 2008 года № 3 «О порядке выписывания лекарственных средств в системе дополнительного лекарственного обеспечения
с 2008 года»

С целью улучшения организации обеспечения лекарственными средствами отдельных  категорий граждан федеральной и территориальной ответственности   п р и к а з ы в а ю:

          1. Внести изменение в приказ департамента здравоохранения от 9 января 2008 года № 3 «О порядке выписывания лекарственных средств в системе дополнительного лекарственного обеспечения с 2008 года», изложив приложение № 2  в следующей редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента здравоохранения Краснодарского края С.Н. Стриханова.

Руководитель департамента
 С.Н. Алексеенко

_______________________________________________________________________

Заместитель

руководителя департамента                                                                   Н.Н.Карякин
                Начальник отдела по вопросам

                государственной гражданской службы

                и кадров